
UCHWAŁA NR XLIII/379/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/199/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69, poz. 1726) zmienionej uchwałami 
Rady Miejskiej w Miłosławiu: Nr XVII/125/08 z dnia 26 września 2008 r., Nr XXI/111/12 z dnia 28 czerwca 
2012 r., Nr IV/20/15 z dnia 29 stycznia 2015 r. oraz Nr XVII/103/16 z dnia 30 marca 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 7 nadaje się ust. 3 w brzmieniu: „W strukturze Jednostki działa ośrodek wsparcia dziennego pod 
nazwą Klub Senior+ będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej. Ośrodek prowadzi i zapewnia 
miejsca w Klubie Senior+. Klub funkcjonuje w oparciu o regulamin organizacyjny, który ustala 
zarządzeniem kierownik Ośrodka”. 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Ośrodka wchodzą: 

1) kierownik, 

2) pracownicy socjalni, 

3) asystent rodziny, 

4) pracownik do spraw świadczeń społecznych i dodatków mieszkaniowych, 

5) pracownicy do spraw świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

6) główny księgowy, 

7) pracownik do spraw księgowości, 

8) sekcja usług opiekuńczych, 

9) kierowca, 

10) sprzątaczka”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FC27C0-B9AA-4C8D-B788-D0BD14832925. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/379/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do zadań własnych 

gminy należy prowadzenie i zapewnienie miejsc w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia o 

zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób wymagających opieki. 

Zgodnie z uchwałą NR XLI/359/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 3 stycznia 2022 r. utworzone 

ośrodki wsparcia Klubu Senior+ funkcjonują w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miłosławiu. W związku z tym niezbędne jest wpisanie do Statutu powyższego zadania. 

Uruchomienie Klubu Senior+ przyczyni się do integracji społecznej seniorów, zapewnienia seniorom 

wsparcia oraz poprawy ich życia w środowisku lokalnym, w tym rozwoju działań samopomocowych. 

W związku ze zwiększoną ilością i obsługą realizowanych zadań niezbędne jest utworzenie 

stanowiska pracownika do spraw księgowości.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FC27C0-B9AA-4C8D-B788-D0BD14832925. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 10


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

